
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  58 / 2013

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 2013 roku

zmieniaj ące Uchwał ę Bud żetow ą Miasta Gostynina na rok 2013

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze zm.) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2013 Nr 168/XXXI/2012 Rady Miejskiej w Gostyninie 
z dnia 28 grudnia 2012 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 24.200,00 zł i zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł. Ustala się 
wydatki budżetu w łącznej kwocie 44.790.681,82 zł.
1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 24.200,00 zł i zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł, tj. do kwoty 
41.806.831,82 zł -
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2013 rok.

2. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z Załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki bieżące 
na 2013 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor



U Z A S A D N I E N I E
do zarządzenia nr 58/2013 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 2013 
roku

1. Wydatki w kwocie 12.000,00 zł przenosi się w rozdziale 60016 z wynagrodzeń 
bezosobowych (umów zleceń) na wydatki związane z realizacją statutowych zadań (energia 
elektryczna w pomieszczeniach warsztatowo-garażowych).

2. Wydatki w kwocie 7.200,00 zł przenosi się z rezerwy celowej na realizację zadań 
własnych z zakresu zarządzania kryzysowego (rozdział 75818) z przeznaczeniem na 
wydatki rzeczowe i ekwiwalenty dla strażaków OSP uczestniczących w akcji usuwania 
skutków kilkudniowych obfitych opadów deszczu, które spowodowały podtopienia ulic i 
posesji oraz uszkodzenia infrastruktury (rozdział 75421).

3. Wydatki w kwocie 5.000,00 zł przenosi się w rozdziale 85153 z wydatków związanych z 
realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe (umowy-zlecenia dla 
realizatorów programów profilaktycznych oraz na dyżury w Punkcie Konsultacyjno-
Informacyjnym dla Osób Uzależnionych).

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 58/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH NA 2013 ROK

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie bie żące majątkowe
1 2 3 4 5 6

-12 000,00

12 000,00

-12 000,00 -12 000,00

12 000,00 12 000,00

0,00

7 200,00

0,00 0,00

7 200,00 7 200,00

-7 200,00

0,00

-7 200,00 -7 200,00

0,00 0,00

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00 -5 000,00

5 000,00 5 000,00

-24 200,00

24 200,00

ZASTĘPCA BURMISTRZA

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 472 000,00 464 800,00 0,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 472 000,00 464 800,00 464 800,00

Wydatki ogółem 44 790 681,82 44 790 681,82 41 806 831, 82 2 983 850,00

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem

Planowane wydatki na 2013 rok

60016 Drogi publiczne gminne

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

633 550,00

Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 17 200,00 0,00

w tym :

0,00

393 100,00

640 750,00 640 750,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 701 500,00 701 500,00 308 400,00

851 OCHRONA ZDROWIA 509 300,00 509 300,00 509 300,00

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00 109 000,00 0,00

701 500,00 701 500,00 0,00

0,00

75421



mgr in ż. Jadwiga Kaczor



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 58/2013
Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 28 czerwca 2013 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2013

ZMIANY W WYDATKACH BIE ŻĄCYCH NA 2013 ROK
Ogółem

Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

związane z 
realizacj ą ich 

statutowych zada ń

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-12 000,00

12 000,00

-12 000,00

12 000,00

0,00

7 200,00

0,00

7 200,00

-7 200,00

0,00

-7 200,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

-5 000,00

5 000,00

-24 200,00

24 200,00

ZASTĘPCA BURMISTRZA
mgr in ż. Jadwiga Kaczor

2 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,0075421
Zarządzanie 
kryzysowe

10 000,00 17 200,00 2 400,00 0,00

188 700,00 11 500,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00754

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A

633 550,00 640 750,00 614 450,00 425 750,00

0,00 0,0075818
Rezerwy ogólne i 
celowe

472 000,00 464 800,00 -7 200,00 -7 200,000,00 0,00 0,00

464 800,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00758
RÓŻNE 
ROZLICZENIA

472 000,00 464 800,00 464 800,00 0,00

1 272 842,18

Wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Obsługa długu
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

41 806 831,82 32 327 861,82 21 344 725,00 29 200,006 020 428,00 399 119,82Ogółem wydatki 41 806 831,82

Na programy z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.o.f.p.

1 757 380,0010 983 136,82

Dział 
Rozdz.

Wydatki 
jednostek 

bud żetowych

w tym:

Nazwa działu i rozdziału

600
TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

308 400,00 308 400,00 307 700,00 99 500,00 208 200,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00

60016
Drogi publiczne 
gminne

308 400,00 308 400,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 509 300,00 509 300,00 382 800,00 86 050,00 296 750,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 109 000,00 109 000,00 0,00 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


